SEGNALATORI
INDICATORS
Segnalatori modulari luminosi ed acustici
Visual and acoustic modular indicators
Applicazioni
Nelle macchine operatrici automatiche, i segnalatori luminosi ed acustici sono apparecchi indispensabili per la segnalazione di condizioni di funzionamento
anomalo e di pericolo.
Principali caratteristiche:

Segnalatori modulari luminosi ed acustici
Visual and acoustic modular indicators
Come ordinare / How to order
Settore di cablaggio con coperchio e guarnizione / Terminal unit with top cover and gasket LUX 90-02
Base ø 70 per fissaggio con tubo prolunga H100 / Fixing base ø 70 with tube H100 LUX 54-01
Base ø 70 per fissaggio con tubo prolunga a 90° / 90° fixing base ø 70 LUX 54-09
Tubo prolunga H100 / Tube H100 LUX 88-10
Settori luminosi ed acustici
Visual and acoustic units
Settori con luce fissa (lampadine escluse) rosso/red LUX 12-00
Steady light units (lamps not included) arancio/amber LUX 13-00
giallo/yellow LUX 14-00
verde/green LUX 15-00
blu/blue LUX 16-00
neutro/clear LUX 19-00
Settori lampeggianti (lampadine incluse) rosso/red LUX 22-24 LUX 22-15 LUX 22-30
Blinking light units (lamps included) arancio/amber LUX 23-24 LUX 23-15 LUX 23-30
giallo/yellow LUX 24-24 LUX 24-15 LUX 24-30
verde/green LUX 25-24 LUX 25-15 LUX 25-30
blu/blue LUX 26-24 LUX 26-15 LUX 26-30
neutro/clear LUX 29-24 LUX 29-15 LUX 29-30
Settori con luce flash (lampadine incluse) rosso/red LUX 32-24 LUX 22-15 LUX 32-30
Flashing light units (lamps included) arancio/amber LUX 33-24 LUX 33-15 LUX 33-30
giallo/yellow LUX 34-24 LUX 34-15 LUX 34-30
verde/green LUX 35-24 LUX 35-15 LUX 35-30
blu/blue LUX 36-24 LUX 36-15 LUX 36-30
neutro/clear LUX 39-24 LUX 39-15 LUX 39-30
Settori LED luce fissa o lampeggiante rosso/red LUX 42-XB
LED units steady or blinking light arancio/amber LUX 43-XB
giallo/yellow LUX 44-XB
verde/green LUX 45-XB
blu/blue LUX 46-XB
neutro/clear LUX 49-XB
Settori sonori LUX 73-24
Audio units LUX 75-24 LUX 75-15 LUX 75-30
LUX 75-MB
LUX 77-24 LUX 77-15 LUX 77-30
Colori
Colours
Alimentazione
Voltage
12÷240 V DC/AC
Alimentazione
Voltage
24 V DC/AC
Alimentazione
Voltage
115 V AC
Alimentazione
Voltage
230 V AC
Lampadine BA15d
BA15d Lamps
Lampadine BA15d
BA15d Lamps
Colori
Colours
Incandescenza 5 W / Incandescent 5 W LUX 11-12 LUX 11S24 LUX 11E15 LUX 11E30
LED / LED rosso/red LUX 11NB2 LUX 11NF2 LUX 11NG2
arancio/amber LUX 11NB3 LUX 11NF3 LUX 11NG3
giallo/yellow LUX 11NB4 LUX 11NF4 LUX 11NG4
verde/green LUX 11NB5 LUX 11NF5 LUX 11NG5
blu/blue LUX 11NB6 LUX 11NF6 LUX 11NG6
bianco/white LUX 11NB9 LUX 11NF9 LUX 11NG9
Alimentazione
Voltage
12 V DC/AC
Alimentazione
Voltage
24 V DC/AC
Alimentazione
Voltage
115 V AC